

**OFFICE OF THE DIRECTOR GENERAL OF PRISONS
PRISONS HEADQUARTER : NEAR LAJWANTI GARDEN CHOWK
JANAK PURI : NEW DELHI – 110064**

F.DS(Project)/DSMD/CD No.3464448/2017/ 933

Dated: 10/05/2018


Tender Notice No: 2018_CJT_150639_1

e-TENDER NOTICE

For and on behalf of the President of India, e-tender (online e-procurement website <https://govtprocurement.delhi.gov.in>) are invited for purchase & Commissioning of Deep Search Metal Detecor for use in Delhi Prisons, New Delhi. The NIT has been uploaded and available along with terms and conditions and detailed specifications. All the tenderers should have a Digital Signature/Smart Card for participating in the above tender before the Last Date and Time of receipt of bids through Delhi Govt. e-tendering process.

1. Estimated cost of the tender : Rs.30 Lakhs
2. Date of release of tender through e-procurement solution : 15.05.2018
(<https://govtprocurement.delhi.gov.in>)
3. Date & Time for Pre-Bid Conference : 25.05.2018 at 3:00 PM
4. Last date/time of receipt of tenders through e-procurement solution : 11.06.2018 at 3:00 PM
5. Date & time for opening of online Pre-qualification bid & Technical bid : 11.06.2018 at 03:30 PM
6. Demonstration of the quoted system by the tenderers before the Technical Committee : 27.06.2018 & 28.06.2018
(only on working days)
7. Date & Time for Opening of Financial bid : 13.07.2018 at 03:00 PM

If the date of opening happens to be holiday then the quotations will be opened on the next working day at the same time in presence of Bidders who wish to be present.


**Superintendent-II(PHQ)
Tihar, New Delhi.**

कार्यालय महानिदेशक कारागार
कारागार मुख्यालय: निकट लाजवंती गार्डन चौक
जनकपुरी: नई दिल्ली - ११००६४

मि.न. उप-अधी.(परि.) /डी.एस.एम्.डी./सीडी न.३४६४४४८/२०१७/१३३

दिनांक: 10/05/2018

निविदा सूचना न:२०१८_सीजेटी_१५०६३९_१

ई-निविदा सूचना

भारत के राष्ट्रपति की ओर से दिल्ली कारागार में, डीप सर्च मेटल डिटेक्टर की खरीद और चालू करने के लिए ई-निविदा आमंत्रित की जाती है।

एनआईटी, शर्तों और विस्तृत विनिर्देशों के साथ, ऑनलाइन ई-उपार्जन वेबसाइट (<https://govtprocurement.delhi.gov.in>) पर अपलोड कर दी गई है। दिल्ली सरकार की ई-टेंडरिंग प्रक्रिया के माध्यम से, बोलियों की प्राप्ति की अंतिम तिथि और समय से पहले, ऊपर निविदा में भाग लेने के लिए सभी निविदाकर्ताओं के पास एक डिजिटल हस्ताक्षर / स्मार्ट कार्ड होना चाहिए।

- | | |
|--|--|
| १. निविदा का संभावित मूल्य | : रूपये ३० लाख |
| २. ई-खरीद समाधान के माध्यम से निविदा की प्रकाशन की तिथि
(https://govtprocurement.delhi.gov.in) | : दिनांक:- १५.०५.२०१८ |
| ३. बोली पूर्व सम्मेलन के लिए तिथि व समय | : २५.०५.२०१८, ३:०० बजे |
| ४. अंतिम तिथि / निविदाओं की प्राप्ति के समय
ई-खरीद समाधान के माध्यम से | : ११.०६.२०१८, ३:०० बजे |
| ५. पूर्व योग्यता बोली और तकनीकी बोली के खुलने की तिथि व समय | : ११.०६.२०१८, ३:३० बजे |
| ६. निविदाकर्ताओं द्वारा तकनीकी समिति के समक्ष उद्घृत प्रणाली के प्रदर्शन की तिथि | : २७.०६.२०१८ से २८.०६.२०१८
(केवल कार्य दिवसों पर) |
| ७. वित्तीय बोली खोलने की तिथि व समय | : १३.०७.२०१८, ३:०० बजे |

यदि निविदा खुलने की तिथि को अवकाश होता है तो निविदा, उपस्थित होने की इच्छा रखने वाले बोलीदाताओं, की उपस्थिति में उसी समय में अगले कार्य दिवस पर खोला जाएगा।

अधीक्षक: जेल मुख्यालय-द्वितीय
तिहाड़, नई दिल्ली।